
UCHWAŁA  NR 1570/06 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA 28 CZERWCA  2006  ROKU 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu dla gmin województwa świętokrzyskiego p.n.: „Inicjowanie 
 i organizowanie gminnych świetlic socjoterapeutycznych jako formy pomocy dla dzieci i 
młodzieży” i powołania Komisji Konkursowej.  
 
Na podstawie art.  14 ust. 1, pkt. 2 i 4 , art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), 
Art. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002 r. nr 147, poz. 1231 z późn. zmianami/, 
Art. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593  
z późn. zm./ , uchwały Nr XXXV /413/06 Sejmiku województwa Świętokrzyskiego z dnia  
6 lutego w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa na rok 2006 i uchwały nr XL/464/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 r.  | 
uchwala się, co następuje:   

 
§ 1 

1. Ogłasza się konkurs dla gmin województwa świętokrzyskiego p.n..: Inicjowanie 
 i organizowanie gminnych świetlic socjoterapeutycznych jako formy pomocy dla dzieci 
 i młodzieży.”  Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

W celu zaopiniowania złożonych na konkurs wniosków powołuje się Komisję Konkursową w 
składzie: 
1. Pani Barbara Jakacka- Green  –przewodniczący komisji, 
2. Pani Teresa Kraj –– sekretarz, 
3. Konrad Jantarski – członek zespołu  
 

§ 3 
Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej oraz w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Marszałek Województwa 
  
 
                       Franciszek Wołodźko 
 
 

 




